@ & =M%

CHANG-AN.FUTURES

it E 5 5% A8 AT AL

T BF A Sk Z 3% B IR B

K% BB

AHIF . BE3% K (20015873)
BhE M K R (F3805352)
20234313 H




@ ® 2 m %

CHANG-AN.FUTURES

/

™




7 i 4
@ "IK 5 Hy 5%
CHANG-AN.FUTURES




(1) 474 A 3 @%&Eﬁﬁ

CHANG-AN.FUTURES

o LR WEB YL TAT, JALAEE2.57%
s R THEABIARTHHELE, LEBLPREAENIKR, RINMBRA R, LETHERAMNGE, Hoftpy
KR FTE I AR TR E I —A, LR RXNAAERE TR K

TEBIHEHLAH-8BL TEALR T HNEAT

BOLL(26,26,2)~ MID 2605.85 TOP 2689.60 BOTTOM 2522.09

R S AR A AR SN A SR AR A S A A A ARSI AR AN RIS AR
@’\ ,»\ ,»\ \/\\/ \/\\, e N ,»\ ’1/\ Q’D/\ '{J/\ ,1/\ ,\,\ ,1/\ ,1/\ ’»\N 4 > \\ A\ Q’{)\
v S >

LRI TEF X PHALH X L AR S L X

KHRF: LM%, WIND, K28



(2) #r A% @ ¥ =M 5%

CHANG-AN.FUTURES

« HME2A248, AR IM E14250/ 08, FRILAKSE, AP FHSEE, LT HHMET TP 6
&\ A — % X IE
 LAMREEAMRMNEZRBA R, AL RLR
EERMEIIAKE

4500 400

4000 300

3500 200

3000 100
2500

2000

1000 300
® ® % ® ® ® ® ® % ® ® ® % ® ® %
2 N N N S N N N
I N N N NG NN [\ N § N [N N S N g I\
oS S K K & RS e Ko Ky Ko Ko ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ Kl
D S A ) S A ) ) S ) ) S S ) ) S S )

W L () e KT R H EE TS

Wt EA

KRB WIND, K281 %



GGGGGGGGGGGGGGGG




(1) BLF-posiast @ K 2 H 53

CHANG-AN.FUTURES

e 3H10H %F, BEAVYEEE T ILET538%, IR RK22IANFT 95, B TE3IANEG .5, R LEA TS

o 3H108 %A, BN TEREESS15534F vk, RLIE A 54wk, 3E1E3.01%, [ ELR V435 vk, HhE2.72%

o LAMEAE FE RGO/ FEELY, HRRERD AFEN, RO TPEES. REFEL, HBKE. H
BrULFMBIrEEE TR, KA k%@%ﬁ%,%%%if%ioiﬁkéﬁﬁxW%#K A A
LERAFNEEFIEELENFEETR, AR RAFGERITRE, TR RATAR, AHRALE

RAE MRS58 AR, AR
BB BT L& TERAR® %

85%

200
80% 190
180
75%
o, A 170
70% 160
150
65% 3
140
60% 130
120
55%
110
50% 100
Bf Br B B OBE BE B BE BE B RE BT B BD BT OB OED B OB OB OB OB OB OHE EE B OHE BY B BT OBE OBED OBE B OME BT OB OEE OB E OB OB OB OB EE B B B B OEE OEE HE E B
- M 1N N O A 0N 1 N~ OO 4 M N~ OO O 9J Mmoo n NN 0O N o n N~ o0 dm - N "N ™~ O = N 1N N O A N N N OO 3 o n N~ 0O SN N~ 0O +Hom
:\’ERttEE{(P&EP&H‘HHH*HNN‘NNNmmmmmqqqqq‘mm éﬁkﬁﬁﬁﬁ&%ﬁ&%ﬂ%ﬁﬁHHHNNNNNmmm<mm<¢‘¢<¢¢-¢mm
< R RERRBRRBRAEBRREEREREBEREREREREERRKRRER < REBEEREREREBRBREBREREEBEBREREEREERREER
—— 20194 = 20204 20214 = 20224} e 20234 20194 2020%F 20215 ——— 2022 e 20234}

A RIR: BEATIN, KEMK



(2) % K 3h-MTO @) & = M &%

CHANG-AN.FUTURES

« 3A108 %A, MTO¥ B JF T %£82.58%, 3Rrk L#k3.254NF 4%

c TRSEBEBEILI T, M PRZRESEFMEERA, LAMIOEE F T R4 P 14T, 12 B ATMTO K & T £ 4548 3 —
%, TRWEER RSN, BB AR H T T ERARIK, Fond KA TREBERL LT 8 44— &R 6 R+

o L REPPTF#HEFIFTHEA4786%, FHALIZKO54NE 55, PETH#HE B IF T £4886%, FREbIZK1.95/F 55, PPL&ss & IR

BHE, BB, RGHFLLFLRERE MY BT, THERAMEI, MCRENBEAES, FEREKS A
EHPOEBETR, SRATLITES ZIHAAY, HEAERTTF, RHEERFALT FH— R LKE )

¥ 8. PP. LLDPEJM % % K4 MTO% X 7 L%

4500 11000 100%
4000 10000 95%
3500 9000 90%
3000 8000 85%
0,
2500 7000 80%
75%
2000 6000
70%
1500 5000
65%
1000 4000
a O [e)] [e)] [e)] ()] [e)] [e)] [e)] (o)) [e)] [e)] [e) e} (o)) [e)] [e)] ()] (o)) [e)] [e)] ()] ()] [e)] [e)] 60%
A N N N N N A N T N A O T IR R .
gegdgsggggggedgddndsdaanzy T CEERECTEREECE@EED
&'a‘ﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁwﬁﬁﬁwﬁﬁmm iﬂ%ﬁ‘* ﬁ‘* k‘;:k‘p;ék‘;;k‘p;ék‘p;k(p?;k(p:ék(p?;k(p:ék(p?;%ikﬁ%kﬁkﬁkﬁkﬁ%ﬁékﬁkﬁk@kﬁ
SRR IR RARKRLILIILIRRILIRLRLRRE FROTR TR TR TR AR AR AR AR AR AR T AR A
s pp (A LLDPE G —— 20194F —— 20204F 20214 20224F 20234

TR AR B AR,




CHANG-AN.FUTURES

PPz # 41 FF T £

PPF #4733 F T %

90%

70%
65%

60%

80%

70%

55%

60%

50%

N

45%

50%

40%

40%

35%

30%
25%
20%

30%

20%

feSH
B1SE
6V
BLvig
SvEg
eveg
BIvEE
6
[BLERE
[SERE
[ees
BTESE
6T
LT
BT
eTE
BT
[6TEE
BLTE
BSTEE
BETE
BITE
[6%

BL5E

[stE

Fes

BT

[m(esH
TS
(6vEE
Ly
[ S
[EevEs
Ehi4:d
=333
B(LEE
fSEds
ety
BTEH
6T
Lz
(543
344
T2
£33
0ALS
[STHE
[ETHE
ETTE
65

YAz

(S

EEH

ETH

20224F e 20234
BOPP# L %

20194 = 20204F == 20214

20224F e 20234

20214

20204F

PPE M4k FF T

\/ﬂ&ﬁgﬁg

20194F

90%

70%

80%

60%

70%

50%

60%

40%

50%

40%

30%

30%

20%

20%

10%

/

10%

0%

0%

EesH
1S
(6%
EVAZ:3
(S
B(EviE
BTY
&
BlLEH
(SEwH
BlEes
BTEE
(675
LT
St
et
(1T
6T
BLT5
ST
BETH
BTTE
ke

B(LEE

BSiE

HEH

BT

BESH
B1SEE

20234

20224

——— 20194F —— 20204F —— 20214F

i

4

BRI, KEH

AR IR



45
L

7

CHANG-AN.FUTURES

'S

PE@EBEF T &

90%

PEF #47 L T %

W

70%

80%

60%

70%

50%

60%

50%

40%

40%

30%

30%

20%

20%

10%

10%

0%

0%

Best
BTSH
6
B Lvs
Sy
eV
B(Tre
e
BiLE
Bsess
EeeH
BTE
B6TE
VA4
&S
=2
BT
B(6TH
BT
BT
B(ETE
BT
B6%

B

(st

Btk

BT

[esss
BTSEE
B6vEE
Ly
BSviE
BEvEE
BV
f6EsK
By LESE
BSEs
feess
BTER
B6T5
LT
BysTig
BETEs
1T
B6TEE
BLTEE
ST
BETEE
BT
[65

B L5E

BSsE

fEesH

BTEE

20224F. e 20234

PEE M FIT %

T

2020%F —— 20214

20194F

20214F ——— 2022/F e 20234

PEY ZF L&

|/

2020%F

20194F

70%

80%
70%

60%

60%

50%

50%

40%

40%

30%

30%

20%

20%

10%

10%

[ess
TS
B6viE
Ly
[SvEg
BEvEE
BTV
[6EK
By LEK
BSEss
[eess
BTER
B6T5
LT
BSTE
BETEE
BTTE
(615
L5
BSTEE
BETE
BT
k65

BL5E

fySsE

BEsH

15

0%

0%

feSE
BTSEE
k6viE
B LVEE
BSvig
[EvEE
BV
[6EK
By LE8K
fysess
Beess
BTEH
[6TE
LT
ST
feTss
BTTEE
B6TEE
BLTEE
BSTEE
[ETE
BITE
[65K
B L58
BySsE
B EsH
BT5E

20204F 20214 20224F 20234

20194F

20214 ——— 2022 e 0234}

2020%F

4K
n

BRI, KEH

2
$



oy

(2) & Rm-vm

@ * = m %

CHANG-AN.FUTURES

T L T ERNELY

TEBRRXETFTIE

4500 2500 60%
4000 2300
2100 9
3500 50%
1900
3000 1700 40%
2500 1500
0,
2000 1300 30%
1100
1
500 900 20%
1000 700
0,
500 500 10%
— i — — i i — — i — — - — — i — — — — — i —
Lo B | i — — i i — — i — — - — — i — Lo B o | — — — i —
A b0 O A AT VRO AN ANT DO AT O RO N
LI TP ILIT eI TP TQ 0%
i B B O O I T~~~ B~ B~ B R N
RRRRRRRRRRARRRRRRRRRIRRRRRR KON VAIS VIR O O IR O A (A O A O N G CA AR 4
N N A S A S A A AN S G Sl A
oA T 12 T SIS UG S S SO S S S S S SN LG LG S S
o R IR T ) e B LR T IZA CH D M S A

© BEARTIMAT, 3AI08 5B T B E T T 5£4835%, AL RO A SR, A ARBENLT. KEUK
EEBER, TRARAMNEASD

© AR AR XNFREAEEGHR], MATIRERAAS, F—F@THRM I MAEH —RIREZ L

it A PR ST, T B R AT e AT

TH KK WIND, BAFiR, KB



K 2 1
CHANG-AN.FUTURES

BRBREETLE

BB 5 T B A A

100%

10000

4500

9000

4000

8000

3500

7000

3000

6000

2500

5000

4000

2000

3000

1500

50%

2000

1000

1000

500

[R(est
(1S5
543
B(LvEE
i3
E(EvEE
ETvEE
[(6E5
VAN
[ SERE
[R(ees
[ETEE
(628
A4
(ST
et
BTCEE
[#6T5
[B(LT5
[E(STEE
BETEE
[RTTE
65

E(LE

[RS8

(et

BT

40%

TT-20-€¢0¢
TT-¢T-¢c0c
TT-0T-¢c0¢
T1-80-¢c0¢
T1-90-¢c0¢
TT-¥0-¢c0¢
T1-20-¢c0c
TT-¢T-T20¢C
TT-0T-T20¢C
T1-80-T¢0¢
T1-90-T¢0¢
TT-v0-T¢0¢
T1-20-T¢0c
T1-¢T-0¢0¢
T1-0T-0¢0¢
T1-80-0¢0¢
TT-90-0¢0¢
TT-¥0-020¢
T1-20-0¢0c¢
T1-¢T-610¢
TT-0T-6T0¢
TT1-80-6T0¢
T1-90-610¢
TT-70-610¢
T1-20-6170¢

20234F

20224F

—— 20194F = 20204F —— 20214F

CH%D

IR T I e 5 BT 55 T 375117

—

BEBs & B JF T %85.82%, Itk E3k1.89A4MN T 45, %Litd Nk, XEHB)

3A10H % )5

>

43+

Y )
AT

%

HAR T AL AR R H BT A S

i T IEAT A BB T T _BAT,

{

2

&
=
K
M
i
$
&
Y
@)
4
=
2
$



AN.FUTURES

L

CHANG

TEREEFLE

—

—

30%
25%
20%
15%
10%

5%

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

TEt L T RN AER

—-—

—

4500
4000
3500
3000
2500
2000
1500
1000

500

[R(ESH .ui
s N4
6y ~
BLviE Ky
{Svis =
BEVE A.m
[20]
g %
] m
H(6EH _
et A
meew & e
o
eswr K 54—
BTEE \ #
(6T
o 4 £y
BT o
o
[R(eTiE LI#
mETs -
wrew A4
Eers K \/ﬂ
B(LTE TH
RSTEE
BeTE D A]
B(TTEE N ™
=F| % _ O
iS5 )
BEH >
14 iny
X
o o~
(=]
X
=
—
LN
=
T1-20-€20C il
T1-21-220C l
1T-0T-220¢ ﬂ”
11-80-2202 @E
11-90-220C “
11707207 AR,
1120720 1o MM
1211200 o
1T-0T-Tcoz ¥
= \
T1-80-T20C 4
o 0
11-90-T207 & e’
B A
1T-v0-T207 || 0
11-20-120C _ T
11-21-0202 Y -
< =
I1-01-0202 N
11-80-020C W y 9
bw cO i
11-90-020C i ) =
11-¥0-020C & _ %
11-20-0207 _ 4y M
TT-2T-610C %/m 5
. =
TT-0T-6T0C mm i
T1-80-610C 4= X
T1-90-6T0C 2 J o
11-v0-6T0C .xx -
11-20-6107 Xl m
—
52 =
° e
€=




(3) EA-#olERa @-&E‘tﬁﬁ

CHANG-AN.FUTURES

TE AT EA TEEBE

2
160 50
140 45
40
120
35
100 30
80 25
60 20
15
40
10
20 5
0 0
ER-I I R RS I I S R I R P S P RO IR P S A SRS
RESRET] L8 & | & 8474 T e s 0 T 6o P o 0 e e
BRRBEREBEEERRBREBEEEEREERERBREEEREERR
—— 20194E 20204 20214F 20224F. e 20234F 20194F 20204F —— 20214F 20224F 20234F

o AT IRLIT, 3A108 % F WEEH T EA68.96F vk, FRLERIZ044 770k, 38180.64%; B BB E234 70k, ALY L K

O RIKBETER, TEVUI RN AL, AR BART AR, AR RIBR LI, B RBRK RS %

HoEwRRE, BREREEER G0, I RBRTEA—MK, LRRE, THRWERME, faXk

A RR: MEEIE, KZHR



K

CHANG-AN.FUTURES

.j-

%

(3) BA-£Pb0EET

THRAXER

220
200
180
160
140
120
1

BEXFTIRAIT, 3A108 38 FEALSEF111.3375 0k,

AL V220 wh, Bk

1.94%, )~ NEA42.37F vk, 3REL

S
5.88%

=4
=2

T H52.657 vk, ki

00

£THE, TR

2

e, AHRE A4k

g
G

A A K AT 8 E

80
60

73
2

BEHEEANTRK, BHOES

rEsts
TS
6yt
BLr
st
e
BTrsE
fy6Ess
ByLEs
rysEs
yeesy
ByTEs
E4°3
LT
E14:3
e
T
6T
BLT
BSTH
BETHE
BT
68t

Lt

St

et

20214 ——— 20221F. e 20234F.

TETH KAEA

20204F

20194F

TE AEA

o
~N

o
(&)

[ee]
—

o
~

(s}
—

o
(o]

<
i

o~
—

o
N

o
—

A

o
<

0 O < N O

o
o™

o
~N

¢

o
—

o

Besty
(1S5
[6vEg
BLvEg
47
43474
BIvEE
[(6€s
LpAS
fses
Bees
BTESE
[6TEE
LT
fsTE
et
BT
H6TE
BLT5
[B(STE
B(ETEE
BITE
k65

BLE

RS

BEH

15

B(est
BTSH
61
VA%
(Svs
v
ETrE
B6Es
BiLes
BsEss
B(EEH
BTEY
(6T
BiLTs
B(STH
[B(E€CH
BT
E6TH
AL
B(STH
BT
BT
6%
L
33
Bt
BT

20214F ——— 20224F: e 20234

——— 20194F == 2020

20234F

20224

20214

—— 20194F = 20204

TR RR: MEREIE, K&




(4) BRAF E-hE 5k @ & 22 B &%

CHANG-AN.FUTURES

« LREABMAALEYSEEEE

« HifprkBvALEwA, EARAINEEE, 2 THESSMERBESEES R, WEELRAL, BOMETIAAMNMEE, 2
EFERXIFARER, mZ AAMIELHRZELS, BEMUARPA L, BN TR

c FRIH\, BAASHERA THLHILAELERRALL, #H LKA P, HaEKEEHRE, Fl=HEH ISR
BE A b IR AR LS R B PR R, X KRR TR ANEAIER RS, RSB Fiehuets, LIl ails ik,
HARFHETNEREE, THERERIGEA R o, BEREN T, B3R EF RN, —2R2E LS TEEREATR
BEE KA — 23 H]

o EARRE, MMRBLEZW, NERERIE, RIEMIREARE.

T BE &0 R A TE. RN AEY

2500 4500
2000 4000 2300
1500

3500
1000 1800
500 3000

0 f 2500 1300

_589@,' . 2000
NS
000> o0 800
1500

1000 300

e
Yo
Yo

S D> > > B> WX
; " " ; Y A A Y Y ) ; ;
-2500 FFF SN FFEF SN FEF S

T T SR S s o A, AP IS I P S A I S S N
‘ . IR OO S S S S S S S S M S S M
e | PG A VA o S R B R
e B PRRIR S BEAR ] e ST A P 8] VA WS AN (TR ER A 20): Y B IR DL

TR RR: MEREIE, K&



(5) BibF@-EmEeks @-l:‘é?:ﬂﬁ'

CHANG-AN.FUTURES

© RHIREEAITHRMIRKE SR, LAERZUKETEEDE, ﬁf’amﬂﬁ%i/ﬁ%"&m MR BEE ¥ BAE k1E 5, SLEADP
R RIERRAIAIE K, BT THAT T L% RMgm &9TA, EARK T, RaAREDE, B AZAHGXEIEREL
KRR T THMAERRZR, RCERMZIA, LR FEZIN£3.6%, B HIGiEREEFIERKENS T b3 FH R,
) BFSVB 444 R 69 e R AR 2Rk e 75 AKX T £ 345 = A D8 A X ER50BP A T Ak bt , B Wk JE REIEAH B £ LW %,
JRM BRI EE BRI AT, 2 KI R A B RKE 2 ERA R R AR, BTN ER X LT, XEAREE

CPI#k 3% S A
TE., AR BEIHSHAES
4500 140
4000
120
3500
100
3000
2500 80
2000 60
1500
40
1000
20
500
0 0
O O O O O O O O 00 O O O O O O O O O O O v o OO OO0 oo o o o o
Mm M M MmO N MmO MmO MO N O MHm "N MmO MmO MmO MO MmO MmO "N 0N N M "N "N MmO N N N Mm M N M N
O N 0O O O H AN H AN M S B O N D DO H N AN M S W O N OO H N e
= B A i B R T T B B B T I = B L B -,
O O O O 0O 0 0O o ™= ™= ™= A A = = = =S «—A N N N N N N N N N N N N oDhon
AN AN AN AN NN AN AN AN AN NN AN AN NN AN N NN NN NN NN NN NN NN
O O O O O O O O O O O O O O O OO OO0 OO0 oo oo oo oo oo o o
AN AN AN AN AN ANAN AN NN N AN AN AN NN AN N NN AN N NN N NN NN NN NN
e ] 15 5 ETAN (W IR B 20 2 5 e 1] 65 25 S AT (VR B 240):MICEX ARG IR CA 5D

KRB WIND, K281 %



GGGGGGGGGGGGGGGG




R @ Kz M %

CHANG-AN.FUTURES

o B4 KRAWMERXERELILI M, AW HE, SR a1

« TR MTORHEATHITLEYAH I LAT, st kit ARk in A £38, A Z2THREGRGLRITER
P—A, T FENETRGRRT L

« BAH BAuRRE, T XRRELE, BEREEGSENFK

c BA: BuBHBATSEE, THEMNSANERETEEAR, WECSERIK, mZBpFF Al kS,
FZAEVERIRY, MREIERERE, WHNHERIBEAT, RAZIEEDS

« R LRAFEREBEABRH—TRELEMRT THEKFEL, X R BESBATHE LA T 2B XE
SRR TRA AT, = A m &S0 K S A Riew %, RibMAIFE — & 3F, KB XEZCPIKIE

« it FTEBRERES K, BLRERARESL, LEARIR), 32X/ BZEBREAE, hHhkEo,

W g HEHSL, B EREE, RAXE—K, FHARAFTEESEN, REFA AL, 34225000

/oo BAELE,




- 4 ria yia
FEAvL sEAR

® FKIREATOCAFNEZEESRH, 123515 LA AAMER T EW RMEETHRIE. Kaa ) KIRENEZEM. 2~
iE, A2 RBEFRGINE ERFEBRELSS, THERAABZTEN. BEAHFLISASEZEOTHITE
i B ] R R Z A A RO, LM R ARE AN E, TR RIS AR Ak 2 A 1B .
5B FHRYE AL ARG TR — 5 R, A8 BAEH ¥ RARAATAT B4 T

® AWEMHENEIL. LRRFAMLRMARE LA L B I b, ZRREY, KXATRALE S A
WEREIL. - AN R = RIRE . AN 8 RIRIEAR ST AE GRBARH KRS, ANast
AREFEFETERRL BB EL THREBER, BETH LS BT REME G G Bo

® K ZHINA R ] AT A ARG — A A . RERNE B @IFT, EFMIAMIANAATF AR LA
B R RB R EAFAEFTH KAZIC RN S R o defEfF A8 Bl 34T 5 Al FlLA Gy, EAEAHF
LB AR, SFEREAA TREHHRTLENHR , ERFSRREJTEAABRREZGIIR. MF
Fats o ARG B R X FTENR S o FIA RIRE PR AR IRESATITRARITH A AR 3] 89 7 4R
IR 5-H7 18 R AR T




@ * % 1 &

CHANG-AN FUTURES




